
UCHWAŁA NR XII/50/2019
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bodzechów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019 poz.506) 
oraz z art. 39 ust. 5 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U.2018r. poz. 996 z późn. zm.), 
Rada Gminy Bodzechów, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bodzechów, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bodzechów, a także inne organy, 
od dnia 1 września 2019 r. 

-Lp.  -Organ 
Prowadzący 

 -Nazwa Szkoły  -Adres siedziby 
szkoły 

 -Granice obwodu szkoły na rok szkolny 
2018/2019

-1.  Gmina 
Bodzechów 

 Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Walentego Stefańskiego w Bodzechowie 

 -ul. Szkolna 12, 
27-420 
Bodzechów 

 -Bodzechów, Denkówek, Goździelin, 
Przyborów, Wólka Bodzechowska, Jędrzejów, 
Romanów.

-2.  -Gmina 
Bodzechów 

 -Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 
Brzechwy w Chmielowie 

 -Chmielów ul. 
Spacerowa 2, 
27-400 
Ostrowiec Św. 

 -Chmielów

-3.  -Gmina 
Bodzechów 

 -Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Sarnówku wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Publicznych w Sarnówku 

 -Sarnówek 
Duży 11, 27-400 
Ostrowiec Św. 

 -Sarnówek Duży, Sarnówek Mały, Stara 
Dębowa Wola, Nowa Dębowa Wola, Sudół, 
Magonie

-4.  -Gmina 
Bodzechów 

 -Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Szewnie wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Publicznych w Szewnie 

 -Szewna ul. 
Langiewicza 3, 
27-400 
Ostrowiec Św. 

 -Szewna, Gromadzice ulice: Cicha, 
Jacentowska, Polna, Rżuchowska, Szewieńska, 
Osiedle Zagaje, Świrna, Jędrzejowice, Mychów, 
Miłków

-5.  -Gmina 
Bodzechów 

 -Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Miłkowie 

 -Miłków ul. 
Szkolna 13, 27-
400 Ostrowiec 
Św. 

 -

-6.  -Stowarzyszenie 
przyjaciół Oświaty 
w Szwarszowicach 

 -Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Szwarszowicach 

 -Szwarszowice 
20 A, 27-400 
Ostrowiec Św. 

 -Szwarszowice, Broniszowice, Podszkodzie, 
Kosowice, Gromadzice ul. Świętokrzyska, 
Mychów Kolonia, Szyby, Mirkowice

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek

Id: ICMZM-CPOES-HAAXA-MTJLG-HHAXQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przedstawiony projekt uchwały określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Bodzechów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bodzechów 
oraz inne organy od 1 września 2019r. Nie zostały określone granice obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Miłkowie, ponieważ z dniem 1 września 2019r., szkoła ta dotychczas prowadzona przez Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkoły Podstawowej w Miłkowie, zostanie powrotnie przejęta przez Gminę Bodzechów. Powodem 
takiego działania jest corocznie malejąca liczba uczniów, a co za tym idzie brak środków na pokrycie zobowiązań 
finansowych wynikających z prowadzenia szkoły. 1 września 2019r. naukę w Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Miłkowie rozpoczęłoby 33 uczniów, w tym 6 uczniów spoza obwodu szkoły. Rodzice wszystkich dzieci 
zadeklarowali na piśmie, że naukę w nowym roku szkolnym 2019/2020 ich dzieci będą kontynuowały w innych 
placówkach szkolnych. W związku z powyższym dzieci zamieszkałe w obwodzie Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Miłkowie w miejscowości Miłków będą mogły spełniać obowiązek szkolny w Zespole Szkół Publicznych 
w Szewnie, a dzieci zamieszkałe w miejscowościach Jędrzejów i Romanów w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Bodzechowie. 
Gmina będzie nadal zapewniać bezpłatny dowóz do szkół uczniom, dla których droga z domu do szkoły przekracza 
3 km i 4 km albo zwrot kosztów przejazdu dziecka środkami komunikacji publicznej, jeżeli dowożenie będą 
zapewniać rodzice. Podejmując przedmiotową uchwałę gmina zapewnia możliwość realizacji obowiązku 
szkolnego i obowiązku nauki przez wszystkie dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Bodzechów. 

Id: ICMZM-CPOES-HAAXA-MTJLG-HHAXQ. Podpisany Strona 1




